232، المصدر السابق، ص 1اكرم نشأت ابراهيم، القواعد العامة في قانون العقوبات المقارن، ط  (58)
 م وتعديلاته.1969لسنة  111( من قانون العقوبات العراقي رقم   1- 56انظر) م/    (59)
م، حيث اصبح المبلغ في الجنح لا يقل  2008لسنة    6عدل مبلغ الغرامات في قانون العقوبات بموجب القانون رقم    (60)

( مليون دينار.  1000,000( مئتي ألف وواحد ولا يزيد عن )  200,001عن )  
 م وتعديلاته.1969لسنة  111العراقي رقم  ( من قانون العقوبات  2- 56انظر ) م/  (61)

م وتعديلاته.1969لسنة   111( من قانون العقوبات العراقي رقم  141انظر) م/   (62)
 . 232اكرم نشأت ابراهيم، القواعد العامة في قانون العقوبات المقارن، المصدر السابق، ص(63)